
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 5 marca 1999r. Nr 18 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIA RADY MINISTRÓW: 
155 - z dnia 9 lutego 1999 r. w sprawie stanowisk i rodzajów prac zleconych w organach admi

nistracji rządowej, których wykonywanie może łączyć się z dostępem do informacji nie-
jawnych stanowiących tajemnicę państwową . . . . 1093 

156 - z dnia 9 lutego 1999 r. w sprawie organizacji kancelarii tajnych . . . . . . . 1095 
157 - z dnia 9 lutego 1999 r. w sprawie wzorów: kwestionariusza bezpieczeństwa przemysłowe-

go, świadectwa bezpieczeństwa przemysłowego, odmowy wydania świadectwa bezpie-
czeństwa przemysłowego 1106 

ROZPORZĄDZENIA: 

158 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lutego 1999 r. w sprawie szczegółowego trybu funkcjo
nowania Komitetu Ochrony Informacji Niejawnych, zasad udziału w jego posiedzeniach 
oraz zakresu czynności sekretarza Komitetu . . . . . . . . . . . . 1111 

159 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lutego 1999 r. w sprawie szczegółowego zakresu, wa
runków i trybu współdziałania organów, służb i innych państwowych jednostek organi
zacyjnych ze służbami ochrony państwa w toku prowadzonych postępowań sprawdzają-
cych . . . . . . " . . . . . . . . . . . . . . . 1112 

160 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lutego 1999 r. w sprawie szczegółowego trybu prowa
dzenia przez służby ochrony państwa kontroli w zakresie ochrony informacji niejawnych 
stanowiących tajemnicę państwową ........,.... 1115 

161 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lutego 1999 r. w sprawie sposobu i trybu udostępnia-
nia danych z ewidencji . . . . . . . . . . . . . . . . . 1126 

162 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lutego 1999 r. w sprawie podstawowych wymagań bez-
pieczeństwa systemów i sieci teleinformatycznych . . . . . . . . . . 1126 

163 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 4 marca 1999 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
ustalenia szczegółowego zakresu działania Ministra-członka Rady Ministrów Wiesława 
Walendziaka . . . . . . . . . . . . . . .. ... 1128 

164 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 4 marca 1999 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
ustalenia szczegółowego zakresu działania Ministra-członka Rady Ministrów Jerzego 
Widzyka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1129 

165 - Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 23 lutego 1999 r. w sprawie wzo-
ru poświadczenia bezpieczeństwa oraz wzoru odmowy wydania poświadczenia 
bezpieczeństwa . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1129 

166 - Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 23 lutego 1999 r. w sprawie wzoru 
zaświadczenia stwierdzającego odbycie przeszkolenia w zakresie ochrony informacji nie-
jawnych . . . . . . . . . . . . . . . .. ... 1131 

167 - Ministrów Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Obrony Narodowej z dnia 26 lutego 
1999 r. w sprawie sposobu oznaczania materiałów, w tym klauzulami tajności, oraz 
sposobu umieszczania klauzul na tych materiałach . . . . . . . . . . 1134 

168 - Ministrów Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Obrony Narodowej z dnia 26 lutego 
1999 r. w sprawie trybu i sposobu przyjmowania, przewożenia, wydawania i ochrony 
materiałów 1137 

155 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 9 lutego 1999 r. 

w sprawie stanowisk i rodzajów prac zleconych w organach administracji rządowej, których wykonywanie 
może łączyć się z dostępem do informacji niejawnych stanowiących tajemnicę państwową. 

Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 22 stycz
nia 1999 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. 
Nr 11, poz. 95) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa: 

1) stanowiska w organach administracji rządowej, 
których zajmowanie może łączyć się z dostępem 
do informacji niejawnych stanowiących tajemnicę 
państwową, 

2) rodzaje prac zleconych, z których wykonywaniem 

może łączyć się dostęp do informacji niejawnych 
stanowiących tajemnicę państwową. 

§ 2. 1. Wykaz stanowisk, o których mowa w § 1 
pkt 1, stanowi załącznik nr 1 do rozporządzenia. 

2. Wykaz prac zleconych, o których mowa w § 1 
pkt 2, stanowi załącznik nr 2 do rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
11 marca 1999 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 




